平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 当連結会計年度において、上半期は人気ブランドの一部ヒット商品により業績が好調に推移しましたが、下半期は寒波に
よる天候不順や経済政策による急激な円安等によって売上や利益を圧迫し、特に輸入品の受注に大きく影響を及ぼしてい
ます。その結果、業績が前回予想を下回る見通しとなりました。その主な理由は以下のとおりであります。
（売上高）
 下半期の天候不順や急激な円安による影響を受けましたが、期初からの人気ブランドの一部ヒット商品により業績が好
調に推移したことにより、売上高はほぼ前回の予想通りとなる見通しとなりました。
（営業利益・経常利益）
 急激な円安等による売上総利益率の低下、ならびに新規出店店舗の業績が伸び悩むなか、販売費及び一般管理費の
増加等により、営業利益・経常利益は前回予想を下回る見通しとなりました。
（当期純利益）
 法人税及び法人税等調整額等により、当期純利益は前回予想を下回る見通しとなりました。

（注）業績予想につきましては、現時点での入手可能な情報に基づき作成しており、実際の業績は今後のさまざまな要因に
よって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年5月13日
各 位

上場会社名 株式会社 ゴルフ・ドゥ
代表者 代表取締役社長 伊東 龍也
（コード番号 3032）
問合せ先責任者 取締役経営管理本部長 大井 康生
（TEL 048-851-3111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、24年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,400 150 140 110 8,868.10
今回修正予想(B) 4,423 89 92 24 1,985.32
増減額(B-A) 23 △61 △48 △86
増減率(%) 0.5 △40.6 △34.1 △77.6
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 4,043 137 130 103 8,379.14